[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
от 19.10.2009.   № 20/1

 г.Шатура

О председателе постоянной

комиссии по социальным вопросам

Шатурского муниципального района
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Назначить председателем постоянной комиссии Совета депутатов Шатурского муниципального района  по социальным вопросам Трушину Татьяну Юрьевну.

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов                                            О.А. Емельянов